



Nahrazeno obj.č. 2003200066

Výměna poz. 4 a 5
možná pouze v páru
nahrazeno obj. č. 2003200083

25	-	Pant	Hinge	Scharnier	118587	32 0 1834 018	2
24	NE	Štítek výrobní ANV-350	Label	Schild	-	8 2329 01 414	1
23	NE	Samolepka informace valníky	Sticker	Aufkleber	-	3 0035 00 026	1
22	-	Svorka lanka	Clamp	Heff Eisen	190505	-	2
21	-	Lano brzdy ANV-350	Brake cable	Seilbremse	118543	-	1
20	-	Matice M8	Nut	Hohe Sicherungsmutter	104622	-	1
19	-	Matice M12	Nut	Mutter	194536	-	4
18	-	Matice M10	Nut	Sechskantmutter	106529	-	4
17	-	Šroub M8x20	Bolt	Schraube	189548	-	1
16	-	Šroub M12x30	Bolt	Schraube	118595	-	4
15	-	Šroub M10x30	Bolt	Schraube	129552	-	4
14	-	Šroub M10x25	Bolt	Schraube	111518	-	12
13	-	Podložka B 8,4	Washer	Scheibe	131517	-	1
12	-	Podložka B 13	Washer	Unterlegscheibe	104503	-	4
11	-	Podložka B 10,5	Washer	Scheibe	189567	-	8
10	-	Podložka 10	Washer	Federring	106530	-	16
9	-	Držák sedačky	Holder	Halter	118586	32 0 1640 022	1
8	-	Sedačka	Seat	Sitz	118593	-	1
7	-	Pero sedačky	Spring	Feder	118585	32 0 9740 005	1
6	NE	Korba úplná ANV-350	Korba complete	Korba komplette	-	2 0032 00 069	1
5	-	Kolo ANV-350 pravé	Right wheel	Rechtes rad	118606	2 0032 00 071	1
4	-	Kolo ANV-350 levé	Left wheel	Linkes Rad	118607	2 0032 00 070	1
3	-	Oj svarenec	Oj weldment	Oj Schweiß	118577	22 9 1536 061	1
2	NE	Náprava	Remedy	Abhilfe	-	22 9 1664 036	1
1	NE	Páteř	Spine	Rücken	-	2 0032 00 032	1
Poz.	ND	Název - Rozměr	Title (EN)	Name (DE)	Obj.č.	Číslo dílu	Ks

VARI Název: **Návěs jednoosý ANV-350**

Číslo dílu: **12 9 8565 234**

Náhradní díl: **NE**

Obj. číslo: **4213**

Datum vytvoření: **12. července 2016**